

**Grant Thornton**  
Godkendt  
Revisionspartnerselskab

Tronholmen 3  
8960 Randers SØ  
CVR-nr. 34209936

T (+45) 86 41 21 00  
[www.grantthornton.dk](http://www.grantthornton.dk)

# **BEST Project ApS**

Vadestedet 1, 1, 4700 Næstved

CVR-nr. 41 59 21 17

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. juni 2024.

---

Tom Høeg  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

BEST Project ApS  
Vadestedet 1, 1  
4700 Næstved

CVR-nr.: 41 59 21 17  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Tom Gunnar Høeg

**Revisor**

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab  
Tronholmen 3  
8960 Randers SØ

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet består i at udøve virksomhed med handel og service samt aktiviteter i tilknytning hertil.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 325.550 mod 495.437 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -358.869 mod 244.097 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>325.550</b>	<b>495.437</b>
1 Personaleomkostninger	-160.000	-182.444
Andre driftsomkostninger	0	-63.443
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>165.550</b>	<b>249.550</b>
Andre finansielle indtægter	4.934	4.755
Nedskrivning af finansielle aktiver	-527.224	0
Øvrige finansielle omkostninger	-2.129	-10.208
<b>Resultat før skat</b>	<b>-358.869</b>	<b>244.097</b>
<b>Årets resultat</b>	<b>-358.869</b>	<b>244.097</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	0	244.097
Disponeret fra overført resultat	-358.869	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-358.869</b>	<b>244.097</b>

**Balance 31. december**

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	116.688
Andre tilgodehavender	1.096	0
Tilgodehavender i alt	<u>1.096</u>	<u>116.688</u>
Likvide beholdninger	<u>3.955</u>	<u>0</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>5.051</u></b>	<b><u>116.688</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>5.051</u></b>	<b><u>116.688</u></b>



**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	190.000	190.000
Overført resultat	-532.389	-173.520
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-342.389</b>	<b>16.480</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	0	1.502
Leverandører af varer og tjenesteydelser	34.601	52.024
Anden gæld	312.839	46.682
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	347.440	100.208
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>347.440</b>	<b>100.208</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>5.051</b>	<b>116.688</b>

**Egenkapitalopgørelse**

---

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2022	190.000	-417.617	-227.617
Årets overførte overskud eller underskud	0	244.097	244.097
Egenkapital 1. januar 2023	190.000	-173.520	16.480
Årets overførte overskud eller underskud	0	-358.869	-358.869
	<b>190.000</b>	<b>-532.389</b>	<b>-342.389</b>

## Noter

---

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	160.000	178.357
Andre omkostninger til social sikring	<u>0</u>	<u>4.087</u>
	<b><u>160.000</u></b>	<b><u>182.444</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
